Předmětem činnosti Společnosti je správa vlastního majetku a správa majetkových účastí 
v dceřiných společnostech. 

4 Základní kapitál Společnosti a akcie 

4.1 Základní kapitál Společnosti činí 3.671.300,- Kč a je rozvržen na tři druhy akcií: 

(i) 28.808 (dvacet osm tisíc osm set osm) kusů akcií na jméno v listinné podobě ve 
jmenovité hodnotě jedné akcie 100,- Kč (jedno sto korun českých), které jsou 
bez zvláštních práv a nazvané jako Základní akcie, 

(ii) 2 (dva) kusy akcií na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě jedné akcie 
100,- Kč (jedno sto korun českých), které jsou se zvláštními právy a nazvané 
jako Hlasovací akcie A, 

(iii) 7.903 (sedm tisíc devět set tři) kusů akcií na jméno v listinné podobě ve 
jmenovité hodnotě jedné akcie 100,- Kč (jedno sto korun českých), které jsou se 
zvláštními právy a nazvané jako Hlasovací akcie B. 

4.2 S každou Základní akcií je spojen 1 (jeden) hlas. S každou Hlasovací akcií A je spojeno 
25.000 (dvacet pět tisíc) hlasů. S každou Hlasovací akcií B jsou spojeny 2 (dva) hlasy. 
Celkový počet hlasů ve Společnosti činí 94.614 (devadesát čtyři tisíc šest set čtrnáct) 
hlasů. 

4.3 Se Základními akciemi není spojeno žádné zvláštní právo. 

4.4 S Hlasovacími akciemi A a Hlasovacími akciemi B (společně dále jen „Hlasovací akcie“) 
jsou spojena stejná práva jako se Základními akciemi a dále tato zvláštní práva: 

(i) vlastník Hlasovací akcie je oprávněn kdykoliv požádat představenstvo o svolání